REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. F-mail: infor@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t& bashké&shortit/es, bashk&jetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré, n€ baz€ t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

ROLAND PECI NASTO

Funksioni

PREFEKTI I QARKUT DURRES

Institucioni dhe adresa
PREFEKTURA E QARKUT DURRKS, SHESHI “ ILIRIA” DURRES.

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

1.11.2017 20.11.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

DIARL NASTD  Abed:
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a
b,c, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe ti
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara ng;
zyrtari, apo n€ bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/os:
persona té tjeré.

VLERA 3.092.761.64(TRE MILION E

BANKA L Y )
NENTEDHJETE E DY MUE E
1. | NUMRIILLOGARIS 05.02.2007 | SHTATQIND E GIASHTE DHJETE E

» NJI LEKE, GJASHTEDHJETE E KATER
(SE BASHKU ME BASHKESHORTEN) T

VLERA 900.000(NENTEQIND MIJE)

2. | BANK ) )
NUMRI I LLOGARISE -(KURSIME NE
VITE )
: . . " T ——
3. LLOG[}_\RIA RRJEDHESE PER PAGEN MUJORE x}; RgAE_[ngEN'I)]JAES 15]'“?251170 %‘?;TE
PRANE BANKE_ 8777201 LEKE (TETWDHIJET E
SHTATE MUW E SHTATEQIND E
SHTATE DHIET E DY) LEKE ;
i . T-— VLERA 5.000 ERO(PESEMIE ERO) i ’

(KURS[ME NE VITE DHE TRASHEGIMI NGA PRINDERIT PAS VDEKJES)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

o

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
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Objekti i*deklarimit: Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a
b, c, ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe ti
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara ng;

zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

5. | NUK KAM PASURI PRIVATE PERVEC SHTEPISE ook v [
SE BANIMIT, NJE APARTAMENT 2+1 KU BANOJ. T
SIPERFAQJA100 METRA KATROR,VLERA E
BLERE 46 MILION LEKE.

6. | NJE AUTOVETURE WOLKSWAGEN PASSAT ME | VLERA E BLERE 5000 EURO, ME

29.08. 2013 KONTRATA SHITBLERJE
2001.BAS LIN. 29.08.2013.

LR P

e e P e

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

LN NESTD

ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
o _ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
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Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashkéshortit/es,
bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

PAGA MUJORE DERI ME DATEN 31.10.2017 PAGA
IME KA QENE
73.000LEKE.(SHTATEDHIETE E TRE
MIJE LEK)

AOLANA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré t€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

KARTE KREDITIIIEEE BANK M_ VLERA E DETYRIMIT FINANCIAR QE KA
. E
HAPUR NE VITIN 2015 DHE MBARON NE VITIN 2019ME | Soss 11 eKEESEDME I CoaSiTE Lo
SHUMEM100.000NJEQINMIJELEKE.(NGA DYZET E TETE LEKE) NGA DATA 09.11.2017
BASHKESHORTIJA )

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

- Nr. i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né M

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhoré)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja ANILA STAVRI NASTO bashkéshortja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit N
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja 0
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
v

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe ti
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara ng;
personi i lidhur me subjektin deklarues.

i » i VLERA E GIENDJES SE
LLOG{_&RIA RR_JED E ER PAGEN MUJORE L lEdAniel 1 Toxits
PRANE BANKES ANK 9.11.2017 ISHTE  5.850

LEKE(PESEMIJE E ETEQINDE

PESEDHJET LEKE)

VLERA E DETYRIMIT %

KARTE KREDIT! Iz ANk ME B ALaEE  Pat |
E PASHLYER ESHTE -

» 56048.11LEKE(PESEDHJETE i

HAPUR NE VITIN 2015 DHE MBARON NE VITIN 2019ME | 36048 IILEKE@ESEDIIETE _
SHUMEM100.000(NJEQINMIJE)LEKE.(NGA TETE LEKE) NGA DATA
BASHKESHORTIJA ) 09.11.2017 -

B

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

PAGA MUJORE NE GJIMNAZIN JO PUBLIK RILINDJA VLERA E GJENDJES SE LLOGARISE N

ESHTE 50.300LEKE(PESEDHIET E TREQIND LEKE) NE MUAI, i SN T .

LEKE)

S

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

* T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

VLERA E DETYRIMIT FINANCIAR QE

i MBETUR E PASHLYER ESHTE
| HAPUR NE VITIN 2015 DHE MBARON NE VITIN 2019. 56048.11LEKE(PESEDHIETE GJASHTE MUE B
DYZET E TETE LEKE) NGA DATA 09.11.2017

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.eov.al, F-mail: info@hidaa.gov.al
. _ Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé€ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja MEGI ROLAND NASTO bashkeshortja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja M

/e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim E[a
f

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté,
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a
b,c, ¢, d " 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ zotéruara ng:
personi i lidhur me subjektin deklarues.

LLOGARIA RRJEDHESE PER PAGEN MUJORE 6729.65LEKE(GIASHTE  MIJE

i i T ] E SHTATEQIND E NIEZET E
P RANE. BANKES-B..ANK M = ~ .. ..PAGA NENTE LEKE) DERI ME
NETO ESHTE 48.900 LEKE(DYZETETETE MIJE E NENTEQIND
LEKE)

DATEN13.11.2017

LIBREZE DEPOZITE Nr, LLOGARIS VLERAS000
BANK. TRASHEGIMI NGA GJYSHE E KURSIME. | FEURO(PESEMIJE EURO)
E HAPUR ME DATEN 10.11.2017.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

S o il
IONIN _QENDRA SHENDETSORE Nr.2 | VLERA E  MBETUR NE  KARTE
TEK BANK. PAGA NETO ESHTE 6729.65LEKE(GJASHTE MIJE E SHTATEQIND

48.900 LEKE(DYZETETETEMIJEENENTEQIND LEKE) DaThrs Lo e LEEE) DERL MR

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, -mail: infohidaa.gov.al

5 . Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [ ;'Lafipin-
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor¢)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja SOTI ROLAND NASTO bashkeshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit A
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja m
i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshté e vérteté.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarlmlt T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a
b, c. ¢, d  t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe ti
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara ng:
personi i lidhur me subjektin deklarues.

LIBREZE DEPOZITE Nr, LLOGARISI NG VLERAS000
BANK. TRASHEGIMI NGA GJYSHERIT DHE KURSIME EURO(PESEMIJE EURO)
E HAPUR ME DATEN 10.11.2017.

LLOGARIA RRIEDHESE PRANE BANKES|IEEN & YLERAE DISEONUERHSE
’ HAPUR NE 13.08.2015“1 PUNESUAR NE (PESLEMBEDHJE-TE MUE E
FIRMEN PRIVATE XHOI LLOTO ME PAGE 22.000(DYQINDE NENTEQIND E

NJEZET MIJE LEK). NENTEDHIET E PESE
LEK)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

i T r——

DETYRIMET F INANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKJ

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né faqgen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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